- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. l
k nájemní smlouvě č. 1N05/73

Cli

Smluvní strany uzavřely dne 1.2.2005 nájemní smlouvu č. IN05/73 (dále jen
"smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši
6422,- KČ (slovy: šesttisícčtyřistadvacetdvě koruny české).

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že se doplňují do předmětu nájmu pozemky vedené u
Katastrálního pracoviště Brno-město Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem
v Brně

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku

[...]

Nedílnou součástí dodatku je soupis popisných informací katastru nemovitostí, který
tvoří přílohu Č.1 této nájemní smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. III tohoto '.
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 8419,- KČ (slovy:
osmtisicčtyřistadevatenáct korun českých).

K 1.10.2005 je nájemce povinen zaplatit částku 5336,- KČ (slovy:
pěttisíctřistatřicetšest korun českých)

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem
rozšíření a z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem rozšíření.
Alikvotní část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do roZhodného data.